lethan , son fils posthume, de la race eugénienne, dont 

jMac-Carthy est le chef, et qui régna sur la Momonie 

méridionale, comprenant tout le Desmond. Les deux 

autres princes qui survécurent à cette fatale journée 

étaient : Cormac-Cas, dont descend la race dalcassienne 

(ou du Teste ), régnante sur la Momonie septentrionale 

ou le Thomond, et dont ô Brien est le chef; et Cian (on 

prononce Kian), duquel sont issus les ô Carroll, 

près d’Ely, les ô Connor-Kinaghta, les ô Meagher , 

les ô Hara et les ô Gara. Voici en quels termes ô 

Flaherty (pag. 626 et 5‘i8) parle de ces événements 

et de la loi qui établissait la succession alternative en¬ 

tre les descendants des deux fils d’Olioll-Olom, Eogan- 

Caom et Cormac-Cas :« OUllus OLonn rex Momo- 

« niœ , Eugenii ’Mognuaài ex ^Berâ Hispanicâ fi- 

« iius, et Quinti regis Hiberniœ, per Sabam ftliam se- 

« candis nuptiis junctam, genericum filiis suis^et tribus 

« Carbreis Conariisecundi regis Hiberniœ filiis aciem 

« instruunt anno ^hyapud Kenfrebat, adversüs Neme- 
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« thum Ernaorum Momoniœ principem, qui Conario 

¤ secundomortem intulit violentam, et adversiis Luga- 
« dium Mac~Con, pâtre Macniadœ, avo Lugadio Lai- 

in dio fdio Darii,e poster isLugadli filii Ithi prognatum, 
a OlilU, iSabâ matre, privignum. In quo prœlio Eu- 
« genius OlilU filius Daderam druidem interfecit, Ab 
• hoc quoque prœlio, Olillus, privigno œmulo ultra 
« mare amandato , Momoniœ universœ principatum 
« videtur auspicari , quem viginti très annos primus 

il ex Heberi sobole, suorum ipsius filiorum Eugenii, 
0 et Cormàci-Cas posteris alternatim gerendum, dum 
n salva res sletit Hibernica, in perpetuum transmisit, 
« cüm prias Lugadii illius partira majores, partim 
« supervenientes Heremonis progenies Ernai vices 
« suas obirent, —Lugadius hic (Mac -Con) , post-- 

« quam Kennfebratensi prœlio à vitrico et sociis anno 
n 237 fasus est, in transmarinis partibusexul, tandem 
« cum immensâ alienigenarum manu in sinu GaU 

« viensi appulsus, infra septem post appulsum dies 
« Arturum regem , feriâ quintâ (uti Tigernachus si- 

n gnanter notât), ingenti clade, apud Moymucroimhê 
n prope Athenriam octo millibus passuum Galviâ dis- 

a sitam , prœlio evertiu Forga rex Connactiœ inter 
U altos ab Arturi parte cecidit, ab eâdem quoque parte 
« occuhuerunt septem Arturi regis ex Sabâ sorore ne- 
n potes, filii Olilli-Olom regis Momoniœ, et Lugadii 

* ipsius fratres uterini, Viz : Eugenius , Dubmercon,